

THASSOS ADASI TURU 4 GECE 5 GÜN HER CARSAMBA KESİN HAREKETLİ

Berrak denizleri, muhteşem plajlarıyla Thassos Adası'nı keşfedin. Doganın güzelliklerine yolculuk için rezervasyon yapın!

Detay Bilgileri

5 Gece 5 Gün (4 Gece Konaklama)

Tur No : 1395

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – KAVALA – THASSOS ADASI

Istanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önünden saat 22:00'da, Mecidiyeköy Eski Ali Sami Yen Stadi karsısı – I.Polat Holding (Ege Seramik) önü 22:30'da, Incirli Omür Otobüs duraklarından 23:00'da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist duragından 23:30'da siz değerli misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz. Selimpasa, Silivri üzerinden Ipsala sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.

2. GÜN THASSOS ADASI – PACHIS BEACH

Sabah saatlerinde ulaşacağımız Kavala yakınlarında Nea Karvali'de bulunan dinlenme tesisimizde kahvaltı için mola veriyoruz. Burada corba, kahvaltı tabağı veya börek olarak alacağınız serbest kahvaltı sonrası Thassos adasına gitmek üzere Keramoti limanına doğru hareket ediyoruz. Limandaki feribotlara binip yaklaşık 35 dakika sürecek yolculuğun ardından Thassos Adası'na varıyoruz. Thassos Adası'na varışımız sonrası adanın en meşhur plajlarından biri olan Pachis Beach'e gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda misafirlerimiz denizin, kumun ve güneşin tadını çıkarabilirler. Plaj girişleri ücretsizdir, misafirler sadece plajda adlıkları yiyecek içeceklerin ücretini öderler. Plajdaki serbest zamanımızın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Aksam dileyen misafirlerimiz için ücretsiz olarak Limaneria'ya gece turumuz olacaktır. Ücretsiz gece turumuz için saat 20:00'da otelden ayrılıp gece 23:30'a kadar Limaneria merkezde siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

3. GÜN THASSOS ADASI – ALIKI BEACH – GIOLA – TAVERNA GECESİ

Sabah Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Alikı Beach – Giola Turuna katılabilirler (20 Euro). Otelde özel aracımızla hareket ettikten sonra ilk olarak adanın ünlü plajlarından Alikı Beach'e gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde Alikı beach'de ayrıca Antik Liman, Antik Mermer Ocakı ve yürüyüş yolunu da gezebilirler. Alikı Beach'den saat 15:30 da ayrılarak Giola'ya doğru hareket ediyoruz. Gezeceğimiz yere ulaşmak için ana yolun kenarında otobüsten inip yaklaşık 20 dakikalık bir yürüyüşün ardından Giola'ya varıyoruz. Giola'da Zeus'un Afrodite'nin yüzmesi için yaptırmış olduğu ve Afrodite'nin gözyası damlasını sembolize eden doğal oluşum Giola Lagünü'nde essiz bir yüzme tecrübesini deneyimleyebilmek veya denizde yüzebilmemiz için 1 saatlik serbest zaman veriyoruz. Verilen serbest zamanın ardından tekrardan otobüsümüze yürüyüp otelimize doğru dönüşe geçiyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz aksam ekstra olarak düzenlenecek Yunan Tavernası Turuna katılabilirler (40 Euro). (Deniz ürünleri ağırlıklı 2 alkollü içecek dahil zengin fiş menü.) Turumuzun ardından otelimize transfer

4. GÜN THASSOS ADASI – MARBLE BEACH – PORTO VATHY

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Marble Beach Turu'na katılabilirler (20 Euro). Tura katılan misafirlerimizle kahvaltı sonrası adanın en çok merak edilen plajlarından biri olan Marble Beach'e doğru yola çıkıyoruz. Mermer ocaklarından dökülen tas ve kumlardan oluşan beyaz plaj, Marble Beach'in tüm dünyada meşhur olmasını sağlamıştır. Burada vereceğimiz fotoğraf ve deniz molasının ardından Limenas merkeze gelip alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası rehberimizin vereceği saatte aracımızda buluşarak otelimize dönüşüyoruz. Aksam dileyen misafirlerimiz için ücretsiz olarak düzenlenecek Potos gece turumuz olacaktır. Ücretsiz gece turumuz için saat 20:00'da otelden ayrılıp gece 23:30'a kadar Potos Merkez'de siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde

5. GÜN THASSOS ADASI – GOLDEN BEACH – PANAGIA KOYU – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla otelden ayrılıyor. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Golden Beach ve Panagia Köyü Turu'na katılabilirler (20 Euro). (Ekstra tura katılmayacak olan misafirlerimiz Limenas merkezde serbest olarak zaman geçirecektir). Turumuza katılan misafirlerimiz ile ilk olarak Golden Beach'e gidiyor ve deniz kum güneş keyfi için serbest zaman veriyoruz. Saat 15:00'a kadar sürecek serbest zamanımızın ardından Golden beach den ayrılıp Thassos adasının ilk yerleşim merkezi olan Panagia Köyüne gidiyoruz. Kuzu çevirme ve kokoreci ile ünlü bu köyde yemek ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Panagia Köyünden ayrılıp limana geçiyor ve feribota binerek İstanbul'a doğru dönüş yoluna geçiyoruz. Sınır kapısına varışımızın ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul'a doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalşıyor ve sonraki turlarımızda görüşmek üzere turumuzu tamamlıyoruz.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur hareketinden 31 gün öncesine kadar iptal iade garantisi

Lüks otobüsler ile gidis dönüş ulaşım.

Thassos Adası'nda seçilecek otel paketine göre 3 gece kahvaltı dahil

konaklama

Tur programında dahil olduğu belirtilen tüm çevre ve şehir turları

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı çıkış harcı

Müze ve öğrenme yeri giriş ücretleri

Yurt dışı seyahat sağlık sigortası (15 Euro) (65 Yaş üzeri misafirlerimizin

ayrıca fiyat talebinde bulunmaları gerekmektedir)

Ekstra Turlar, Program dışı geziler, şahsi harcamalar, ilk gün yolda

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
Aracta limitli su ikramı
Zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

alınan kahvaltı
Oglen ve akşam yemekleri
Sehir, Otel Vergileri (Kisi basi 5€ olarak arac icerisinde rehberine ödenir)
Schengen vizesi (Yesil pasaportlar icin vize gerekmemektedir)

İndirmis Oldugunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programi, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amacli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasinda Bir Baglayiciligi Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur deęisimi TL fiyatları yansitilmektedir. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiđi ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farki şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda deęisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiđi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdıđı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu deęildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluęu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini icermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen dięer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gercekleşmediđi takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiđi durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu deęildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasıma veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kısılik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan kücüktür. 3 Kısılik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olusmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan olustukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sikisiklik ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetiskin yanında kalan yas grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yas çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sikisiklik olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile deęisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyađı, recel, ekmeđ, çay veya kahveden olusan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur ucusları grup bileti olduđu için uçak saatleri deęisebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat baęlantı ucusunu acenteden baęimsiz farklı bir ürün saęlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat deęisikliği olduđu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal deęisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldıđında pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüs olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadıđı takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile saęlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları dogrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçaga binemeyen misafirlerin, ucusu gercekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu deęildir. Uçagi kacıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüs yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istırak eden kişilerin, şahsi esyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluęunda olup, unutulana/kaybolana/calınan esyalardan acentemiz sorumlu deęildir. Unutulan esyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye ulastırılması zorunluluęu olmadıđı gibi ulastırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüęü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, dogum tarihi, pasaport numarasının dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve deęisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiđi saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanmadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanılacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrıca turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarına ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
- Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turlarin dahil olduğu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberine ödenmesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan arac tipleri kisi sayilarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kisi sayısına göre aşağıda bulunan arac tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17- 24 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibusler: (16'ya kadar Kisi Sayilarında Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VİZE BİLGİLERİ

- Bu turumuz için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına vize uygulanmamaktadır.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanması durumunda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ONU

22:30 - 22:30

MECİDİYEKÖY ESKİ ALISAMIYEN STADI KARSISI – POLAT HOLDING (EGE SERAMİK) ONU

22:30 - 22:30

İNCİRLİ OMUR PLAZA ONU

23:00 - 23:00

BEYLİKDUZU MARMARA PARK HAVAİST DURAGI

23:30 - 23:30

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

